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Kraków, dnia 22.05.2015 r.

znak sprawy: FZ-281-170/14
l.dz.  FZ/ZP/1475/15

Wykonawcy

strona internetowa www.mpk.krakow.pl

Dotyczy postępowania w celu udzielenia zamówienia na: „dostawę fabrycznie nowych niskopodłogowych autobusów miejskich zasilanych energią elektryczną 
wraz z systemem ładowania”,  prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) - Prawo zamówień publicznych, znak sprawy: FZ-281-170/14.
W związku z zapytaniami dotyczącym zapisów „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia” (SIWZ), znak sprawy: FZ-281-170/14, Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne S.A. w Krakowie wyjaśnia:

Pytanie 1
Zamawiający w pkt 10 „Komputer pokładowy kierowcy“ Wymagań technicznych (zał. 1) pisze o potrzebie integracji z systemem TTSS. W związku z tym pytania:

1. Na jakiej zajezdni będą stacjonować autobusy?

2. Czy w ramach realizacji zamówienia jest wymagana budowa sieci wi-fi oraz systemu zajezdniowego w danej zajezdni składającego się z serwera i łącza internetowego do systemu TTSS w celu bezprzewodowego ładowania danych?

3. Czy komputer pokładowy ma współpracować z systemem tablic informacji pasażerskiej systemu TTSS?

4. Czy komputer ma współpracować z systemem analiz statystycznych systemu TTSS, tj. udostępniać dane o przejazdach umożliwiających analizę statystyczną punktualności, czasów przejazdów itp. w systemie TTSS?
Odpowiedź 1
Zamawiający nie wymaga współpracy komputerów pokładowych z systemem TTSS, dlatego ulegają wykreśleniu punkty: II.10.11.5 do II.10.12.4 oraz pkt. II.11.7 Załącznika nr 1 do SIWZ. Jednocześnie wyjaśniamy:
1. Autobusy będą stacjonować w Stacji Obsługi Autobusów Wola Duchacka.
2. Zamawiający posiada sieć WiFi i wymaga bezprzewodowego ładowania danych na pojazdy.  
3. Nie jest wymagane, aby komputer pokładowy współpracował z systemem tablic informacji pasażerskiej w ramach systemu TTSS.

4. Nie jest wymagana współpraca z systemem analiz statystycznych systemu TTSS.

Pytanie 2
1.
Nie jest jasne, jak ma być złożona oferta:

a.
 w jednej kopercie czy

b.
trzy różne koperty (jedna na ofertę handlową, jedna na dokumenty aplikacyjne oraz jedna na ofertę techniczną) w jednej dużej kopercie?

2.
 Jest niezgodność pomiędzy danymi w załączniku 3 a tabelą w załączniku 13, odnośnie czasu oczekiwania na końcowym przystanku PRĄDNIK BIAŁY. W załączniku 3 nie podano żadnego czasu oczekiwania na PRĄDNIKU BIAŁYM. W załączniku 13 podano jednak 10 minut oczekiwania na PRĄDNIKU BIAŁYM, nie podając czasu ładowania. Na DWORCU GŁÓWNYM ZACHÓD podaje się 15 minut czasu oczekiwania z 12 minutami efektywnego czasu ładowania.

3.
Szybkie ładowanie na DWORCU GŁÓWNYM ZACHÓD nie jest zdefiniowane, dla ilu autobusów jednocześnie wynosi żądanie.

Odpowiedź 2

1. Ofertę należy złożyć w jednym egzemplarzu, w zamkniętym opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jego zawartości. Nie ma potrzeby wydzielania części handlowej, technicznej i formalnej. Wystarczająca jest jedna, wspólna koperta.
2. W załączniku nr 3 do SIWZ jest podany opis linii modelowej o charakterze informacyjnym.  Bilans ilości energii akumulatorów należy opracować w oparciu o informacje zawarte w tabeli z załącznika nr 13 do SIWZ.

3. Na stanowisku Dworzec Główny Zachód przewiduje się ładowanie jednego autobusu.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następujący sposób:

I. Do pkt II.10 załącznika nr 1 do SIWZ dodaje się ppkt 10.17 o treści:

10.17. W ramach realizacji zamówienia wymagana jest:

10.17.1. dostawa nowego systemu do przygotowania i ładowania danych na pojazdy lub

10.17.2. wykorzystanie istniejących systemów Zamawiającego Proline lub Municom na potrzeby wyposażenia autobusów w system do przygotowania i ładowania danych na pojazdy, 

10.17.3 Zmodernizowany lub dostarczony nowy system do przygotowania i ładowania danych na pojazdy ma się składać z:

10.17.3.1  serwera; 

10.17.3.2 systemu operacyjnego; 

10.17.3.3 systemu  przygotowania i ładowania danych na pojazdy; 

10.17.4. Funkcjonalność zmodernizowanego lub dostarczonego nowego systemu do przygotowania i ładowania danych na pojazdy: 

10.17.4.1. współpraca z interfejsem do systemu BUSMAN​ (pobieranie danych rozkładowych);  

10.17.4.2. przygotowanie danych rozkładowych wraz z zapowiedziami głosowymi; 

10.17.4.3. ładowanie kilku kompletów danych na pojazdy; 

10.17.4.4. wymiana danych ma się odbywać za pośrednictwem sieci WiFi na zasadach opisanych w pkt. 10.15 

10.17.4.5. monitorowanie załadowanych danych w pojazdach; 

10.17.4.6. możliwość awaryjnego załadowania danych na pojazdy

10.17.4.7. system ma korzystać z istniejącej sieci funkcjonującej na terenie Stacji Obsługi Autobusów Wola Duchacka.  

II. Do pkt I.2 załącznika nr 2 do SIWZ dodaje się treść:

Udzielona przez Wykonawcę na każdy autobus gwarancja należytej jakości obejmuje również dostarczone wraz z nim oprogramowanie/ systemy informatyczne.
III. Pkt III.2 załącznika nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Przed odbiorem pierwszego autobusu, Wykonawca jest zobowiązany do przeszkolenia na własny koszt pracowników zaplecza w ilości 10 osób w zakresie zasad prawidłowej obsługi i naprawy dostarczonych pojazdów oraz w zakresie administracji i użytkowania systemów informatycznych.
IV. Pkt IV.1.j załącznika nr 2 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

programy i konieczne urządzenia do programowania i obsługi tablic informacyjnych, system przygotowania i ładowania danych na pojazdy wraz z dokumentacją w zakresie: administracji  systemu, budowy systemu, użytkowania systemu, 

Treść niniejszego pisma stanowi integralną część „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia”, znak sprawy: FZ-281-170/14.

Z poważaniem
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